

**Изменение № 2 ГОСТ 13525.5—68 Бумага и картон. Метод определения содержания внутрирулонных дефектов**

**Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 26.06.87 № 2677**

Дата введения 01.01.88

Наименование стандарта и вводная часть. Исключить слово: «содержания».

*(Продолжение см. с. 284)*

*(Продолжение изменения к ГОСТ 13525.5—68)*

Заменить код: ОКП 54 3000 на ОКСТУ 5409.

Пункт 2.2. Заменить слово: «Образцы» на «Листы».

Пункт 3 1. Заменить слова: «партия бумаги» на «партии бумаги и картона».

(ИУС № 10 1987 г.)